

จังหวัดลำพูน

เลขรับ 525

วันที่ ๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๕

เวลา



องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลี้ยวเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๖๔๗๗

๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมื่น หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหล่ายาว เชื่อมบ้านดงฤาษี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้ ๒,๖๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๖๓๓,๑๒๗.๐๕ บาท (สองล้านหกแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓ ต่อ ๒๑๕

www.Lamphunpao.go.th

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรูปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหล่ายาว เขื่อบ้านดงยาง หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านไธสง อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการควา้อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน 1.1.2 งานดินถมจากงานตัดดิน 1.1.2.1 งานดินถมจากงานตัดดิน 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1.1	ลบ.ม.	353.000	33.27	11,744.31	1.3624	45.32	16,000.44
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	97.000	48.19	4,674.43	1.3624	65.65	6,368.44
3		ลบ.ม.	206.250	659.81	136,085.81	1.3624	898.92	185,403.30

(Handwritten signatures)

ธนากร โพธิ์รงค์

10 พฤศจิกายน 2565 11:06:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหล่ายาว เชื่อมบ้านโง้ง อำเภอบ้านโง้ง จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการควาอิลเลกพรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,125.000	384.93	1,587,836.25	1.3624	524.42	2,163,268.10
5	1.3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	245.26	24,526.00	1.3624	334.14	33,414.22
6	1.3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	310.000	175.00	54,250.00	1.3624	238.42	73,910.20
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.4 งานโหลทางลูกรัง 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	825.000	62.74	51,760.50	1.3624	85.47	70,518.50

[Signature]

[Signature]

[Signature]

ธนกร โพธิ์วงศ์

10 พฤศจิกายน 2565 11:06:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมู่ ๑๐ ตำบลเหล่าว เขื่อนบ้านตง อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.5 งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	61.880	93.78	5,803.10	1.3624	127.76	7,906.14
9	1.5.1 งานตีเส้นสีจราจร 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	185.620	290.00	53,829.80	1.3624	395.09	73,337.71
							รวมราคากลาง	2,633,127.05

[Signature]

[Signature]

[Signature]

ธนกร โพธิ์วงศ์

10 พฤศจิกายน 2565 11:06:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมื่น หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหล่ายาว เขื่อนบ้านแดงฤๅชี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน


(ชัยทัต จันทรร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชนก พรมีเดช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชนกร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนกร โพธิวงศ์

10 พฤศจิกายน 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมื่น หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหล่ายาว เข็มบ้านดงภาษี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่าหมื่น หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเหล่ายาว เข็มบ้านดงภาษี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,638,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ปี.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 2,633,127.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนก พรหมมีเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ 

7.2 ชัยทัต จันทรศร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 

7.3 ธนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน 

ธนากร โพธิวงศ์

10 พฤศจิกายน 2565 11:06:25